

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1113 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดอนโก - สะเลียง ระหว่าง กม.39+850 -

2. งบประมาณงาน 28,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

จ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

16,781,600.00

1113 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดอนโก - สะเลียง ระหว่าง กม.39+850 - กม.43+000 ปริมาณงาน 28,590 ตร.ม. บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการขุดบริเวณดินอ่อน, ปรับระดับด้วยหินคลุก, ปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม. (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING), ปูชั้นผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.พร้อมทั้งสีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง& สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2564 เป็นเงิน 16,781,247.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายกฤตภาส อุตรวีระการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รก.ในตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญวิชาชีพเฉพาะด้านวิศวกรรมโยธา (ด้านควบคุมการก่อสร้าง) วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สิริกันยา ไชยสาร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.6 กิตติพล ดวงแจ้ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

นาย กฤตภาส อุตรวีระการ

06 มกราคม 2564 17:18:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1113 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดอนโก - ชะเลียง
 ระบุช่วง กม.39+850 - กม.43+000 ปริมาณงาน 28,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	565.000	50.05	28,278.25	1.2903	64.57	36,487.42
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	210.000	301.46	63,306.60	1.2903	388.97	81,684.50
3	3. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	530.000	273.32	144,859.60	1.2903	352.66	186,912.34
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ลึก 0.20 ม. (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	28,350.000	67.84	1,923,264.00	1.2903	87.53	2,481,587.53
5	5. งานลาดแอสฟัลต์โพรมีคัต	ตร.ม.	28,350.000	28.92	819,882.00	1.2903	37.31	1,057,893.74
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคคัต	ตร.ม.	28,590.000	10.67	305,055.30	1.2903	13.76	393,612.85
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	28,350.000	167.25	4,741,537.50	1.2903	215.80	6,118,005.83
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	28,590.000	166.75	4,767,382.50	1.2903	215.15	6,151,353.63
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	785.000	266.14	208,919.90	1.2903	343.40	269,569.34

นาย กฤตภาส อุตรวีระการ

06 มกราคม 2564 17:18:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1113 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดอนโก - สะเลียง
 ระบุช่วง กม.39+850 - กม.43+000 ปริมาณงาน 28,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	3,209.19	3,209.19	1.2903	4,140.81	4,140.81
รวมราคากลาง								16,781,247.99

นาย กฤตภาส อุตรวีระการ

06 มกราคม 2564 17:18:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1113 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดอนโก - ชะเลียง
ระหว่าง กม.39+850 - กม.43+000 ปริมาณงาน 28,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

กฤตภาส อุตรวีระการ
(นายกฤตภาส อุตรวีระการ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ ศรีธิพันธ์
(กิตติคุณ ศรีธิพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรภพ คนชม
(ไตรภพ คนชม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริกัญญา ไชยสาร
(สิริกัญญา ไชยสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพล ต้วงเจ้ย
(กิตติพล ต้วงเจ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ อินประสิทธิ์
(นายนเรศ อินประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย กฤตภาส อุตรวีระการ

06 มกราคม 2564